Press Release

株式会社エーアイ（本社：東京都文京区、代表取締役：吉田大介）は、本日、株式会社東京証券取引
所より、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認されましたので、お知らせいたします。

なお、上場日は2018年6月27日（水）を予定しております。

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社音声合成エンジンのユーザー様、お取引先様、株主
様をはじめ全てのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。

当社は、今後も「音声技術で拓く21世紀の文化 ～音声技術の応用開発・サービス化を通して、音声
情報の新しい文化を創出し、生活文化の向上に貢献する。～」という経営理念のもと、

さらなる製品、サービスの進化と、企業価値の向上に努めてまいります。

引き続き、変わらぬ厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所のウェブサイトをご覧ください。

URL：http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

【報道関係者各位】

音声合成のエーアイ
東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

2018年5月23日
株式会社エーアイ

■株式会社エーアイ 会社概要

会社名 株式会社エーアイ（AI, Inc.）

事業内容 音声合成エンジン及び音声合成に関連するソリューションの提供

本社所在地 〒113-0024 東京都文京区西片1-15-15 KDX春日ビル10F

設立 2003年4月

代表取締役 吉田 大介

ホームページURL https://www.ai-j.jp/

【本件についてのお問い合わせ】
株式会社エーアイ 管理グループ

Email：infoir@ai-j.jp

http://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.ai-j.jp/
https://www.ai-j.jp/
https://www.ai-j.jp/
mailto:infoir@ai-j.jp
mailto:infoir@ai-j.jp
mailto:infoir@ai-j.jp